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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

Nr 27 
Begäran om skriftligt svaromål angående tvist om 
arbetsförhållande 
ÅLR 2016/6884 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att ingå förlikningsavtal enligt bilaga 
I120E24. 

Motivering 
Efter överläggning i regeringen beslöts att tillmötesgå förfrågan om 
förlikning.  

Bakgrund 
Ärendet inleddes 6.9.2016 då en tidigare anställd stämde 
landskapsregeringen. 



FÖRLIKNINGSAVTAL 

1. PARTER

1.1 Ålands  landskapsregering  (nedan ’’landskapsregeringen) 

och 

1.2 XX, XX,  (nedan "X") 

2. BAKGRUND

X har vid Ålands tingsrätt framställt yrkanden gentemot landskapsregeringen där X 
bett tingsrätten fastställa att landskapsregeringen inte skulle ha haft grundad 
anledning till att ingå tidsbestämda arbetsavtal med X under tiden maj 2009 till 
5.9.2014 och att dessa ska anses ha ingåtts på tillsvidare basis samt att 
arbetsförhållandet har bringats att upphöra på olagligt sätt 5.9.2014. Vidare har X 
yrkat att landskapsregeringen ska åläggas erlägga uppsägningslön för två månaders 
uppsägningstid (8 476 euro) samt ersättning för ogrundad uppsägning av 
arbetsavtalet 5.9.2014 och enligt sjöarbetsavtalslagen en ersättning som motsvarar 
12 månaders lön (50 856 euro). För samtliga ersättningsbelopp har X också yrkat 
dröjsmålsränta. Ytterligare har X yrkat på ersättning för sina rättegångskostnader. 

Landskapsregeringen har motsatt sig samtliga av X framställda yrkanden och yrkat 
att de ska förkastas. Landskapsregeringen har yrkat att X ska ersätta 
landskapsregeringens rättegångskostnader. 

Ärendet handläggs i Ålands tingsrätt med ärendenummer L 16/992. 

Parterna har kommit överens om förlikning på följande villkor. 

3. FÖRLIKNING

Parterna har kommit överens om att X återkallar samtliga sina i ärende L 16/992 
anförda yrkanden inklusive yrkandet på ersättning för rättegångskostnader. Då X 
har återkallat sina yrkanden avstår Ålands landskapsregering från sitt yrkande på 
rättegångskostnader. Parterna står således för sina egna respektive utrednings- 
ombuds- och rättegångskostnader i ärendet. 

Avsikten med detta avtal är att slutligt avtala om samtliga krav som hänför sig till 
X arbetsförhållanden och avslutandet av desamma. I och med denna förlikning har 
X inga som helst anspråk gentemot landskapsregeringen med anledning av hans 
arbetsförhållanden och/eller avslutandet av desamma. 

Bilaga I120E24



2(2) 

Parterna förbinder sig att inte, utöver vad som följer av detta förlikningsavtal, 
framföra några som helst yrkanden gentemot varandra med anledning av X 
arbetsförhållanden hos landskapsregeringen. 

Parterna förbinder sig att i och med denna förlikning omedelbart återkalla samtliga 
yrkanden mot varandra och meddela detta till Ålands tingsrätt. 

Detta förlikningsavtal har uppgjorts i två likalydande exemplar, ett för vardera 
parten. Avtalet träder i kraft då det har undertecknats av båda parter. 

Mariehamn den 22 april 2020 

  Marcus Måtar, som ombud för XX 

Mariehamn den  april 2020 

ALANDS  LANDSKAPSREGERING 
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